

## 1. Etablering av tilgang til e-Boksen til den avdøde

Dette skjemaet skal brukast dersom du ønskjer å få tilgang til e-Boksen til ein avdød. Tilgangen kan etablerast anten via e-Boksen til ein etterlaten eller via e-Boksen til ein fullmaktshavar.

Sjå dessutan avsnitt 2 dersom du ønskjer å melde av digital post frå private verksemdar til e-Boksen til den avdøde.

Send skjemaet til e-Boks saman med kopi av dødsattest, skifterettsattest og eventuelt fullmakt, jf. nedanfor.

Behandlingstida er ca. 10 arbeidsdagar.

Du kan sende inn dokumenta digitalt [via kontaktskjemaet vårt](#). Følg desse trinna: Bruk for hjelp -> Meir hjelp -> Kontakt brukarstøtta til e-Boks -> Andre spørsmål -> Dødsfall.

Dokumenta kan òg sendast med fysisk post:

**e-Boks A/S**  
**Haavard Martinsens vei 54**  
**NO-0978 Oslo**

### 1a. Opplysningar om den avdøde (må fyllast ut)

Namn:

Fødselsnummer:

### 1b. Opprette tilgang (må fyllast ut)

Det er ønskjeleg å opprette tilgang til e-Boksen til den avdøde frå e-Boksen til den etterlatne eller fullmaktshavaren: Ja  Nei

### 1c. Opplysningar om den etterlatne eller fullmaktshavaren til bruk for å opprette tilgang

(Fyll ut kven som skal ha tilgang til e-Boksen til den avdøde.)

Namn:

Fødselsnummer:

E-postadresse:

Telefon:

Eg stadfestar at eg er e-Boks-brukar: Ja   
(OBS! Det er ein føresetnad for at tilgangen kan opprettast.)

### 1d. Dokumentasjon for å opprette tilgang til e-Boksen til den avdøde

Legg ved følgjande dokumentasjon:

- Skifterettsattest (påkravd dersom det skal opprettast tilgang til e-Boksen til den avdøde)
- Fullmakt (påkravd dersom tilgangen skal etablerast frå ein annan enn ein etterlaten, eller dersom det er ført opp meir enn éin arving på skifterettsattesten)

## 2. Avmelding av post til e-Boksen til den avdøde

### 2a. Avmelding av post til e-Boksen til den avdøde (må fyllast ut)

Det er ønskeleg å melde av framtidig digital post frå *private verksemder* til e-Boksen til den avdøde:

Ja  Nei

(Hugs at digital post frå *det offentlege* automatisk blir avmeld ved dødsfall.)

### 2b. Opplysningar om den etterlatne eller fullmaktshavaren til bruk for å avmelde digital post

(Oppgi kven som ønskjer å avmelde framtidig post til e-Boksen til den avdøde.)

Namn:

Fødselsnummer:

E-postadresse:

Telefon:

### 2c. Dokumentasjon for avmelding av framtidig post

Legg ved følgjande dokumentasjon:

Dødsattest